проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение председателей ГЭК по программам высшего образования

на 2020 год»

28 августа 2019 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по УР С.Г.Калгановой об

утверждении председателей ГЭК по программам высшего образования на

2020 год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить председателей ГЭК по программам высшего образования на

2020 год согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                               О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                   О.А.Салтыкова